
Частное образовательное учреждение высшего образования 

ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 

(ЧОУ ВО ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ) 

ПРИКАЗ 

03.04.2024 г.  № 23 
 Санкт-Петербург  

О полной стоимости образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

На основании решения Ученого совета Института от 01.04.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить полную стоимость образовательных услуг для обучающихся, 

поступающих на обучение в 2024/2025 учебном году, полная 

образовательная программа: 

№ 
Код 

направления 

Наименование 

направления 
Форма обучения 

Полная стоимость 

образовательных услуг, 

граждане РФ 

Полная стоимость 

образовательных услуг, 

иностранные граждане 

образовательные программы высшего образования - программы бакалавриата 

1 45.03.02 Лингвистика 

очная 710 000 р. 820 000 р. 

очно-заочная 610 000 р. 700 000 р. 

заочная 510 000 р. 600 000 р. 

2. Установить полную стоимость образовательных услуг для обучающихся, 

поступающих на обучение в 2024/2025 учебном году, ускоренное обучение 

на базе среднего профессионального образования, высшего образования: 

№ 
Код 

направления 

Наименование 

направления 
Форма обучения 

Полная стоимость 

образовательных услуг, 

граждане РФ 

Полная стоимость 

образовательных услуг, 

иностранные граждане 

образовательные программы высшего образования - программы бакалавриата 

1 45.03.02 Лингвистика 

очная 548 000 р. 640 000 р. 

очно-заочная 508 000 р. 540 000 р. 

заочная 428 000 р. 460 000 р. 

 

3. Приказ вступает в силу с 15 апреля 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Кунину А.Г. 

 

Ректор       О.Б. Евреинов 


		2024-05-27T20:44:49+0300
	ЧОУ ВО ИНСТИТУТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ




